
CNPJ Razão Social/Nome Valor Pago

41.430.173/0001-27 A&F DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA 2.449,47                               

07.830.549/0001-52 ALTPREST COMERCIO E REPRESENTACOES DE PRODUTOS E SERVICOS EIRELLI 11.105,00                             

48.443.043/0001-78 ALX & GIO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME 570,00                                   

16.731.862/0001-24 ATACADAO PAPELEX LTDA 347,02                                   

05.957.860/0001-31 AZEVEDO DOS REIS ADVOGADOS & ASSOCIADOS 5.631,00                               

19.349.009/0001-30 BD DISTRIB DE MED E MATERIAL HOSP LTDA 2.460,43                               

20.811.457/0001-93 BELLA VITA FARMA MANIPULACAO E HOMEOPATIA LTDA ME 520,00                                   

32.313.421/0001-69 CAMINHAS COMERCIAL LTDA 1.092,25                               

39.823.491/0001-06 CIRURGICA TELES EIRELI 1.360,80                               

40.432.544/0062-69 CLARO  S/A 1.077,31                               

38.727.707/0001-77 CLUBE PASI DE SEGUROS 2.949,44                               

13.323.440/0001-21 COMERCIAL BRASIL COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO-HOSPITALARES EIRELI90.392,04                             

68.647.700/0001-06 DROGARIA BARRA CENTER LTDA 3.126,77                               

00.328.154/0001-07 GMC CONSULTORIA E SISTEMA CONTABIL LTDA 15.000,00                             

24.241.246/0001-13 HM - 1 LOCACAO E SERVICOS EIRELI 1.003,44                               

15.698.621/0001-68 HTS TECNOLOGIA E RECURSOS HUMANOS EIRELI 47.667,91                             

50.074.355/0001-01 IK SISTEMAS E SOLUCOES DE PONTO E ACESSO LTDA 520,00                                   

21.546.319/0001-97 ISSA SEMEDIC EIRELI 6.604,72                               

47.329.730/0001-02 JMS HOSPITALAR PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA 767,26                                   

00.756.850/0001-14 JVA SERVICOS MEDICOS E DIAGNOSTICOS EIRELLI 279.040,37                           

05.652.247/0003-78 LUMIAR HEALTH BUIDERS EQUIPAMENTOS 24.149,00                             

33.835.205/0001-46 MARCOS ANTONIO DOS SANTOS BORRING PORTES 55,00                                     

42.631.720/0001-03 MARION MOREIRA DOS SANTOS 3.146,00                               

17.469.835/0001-98 MAZEVEDO EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS 10.000,00                             

48.368.908/0001-89 MEDTECH DROGARIAS LTDA 21.263,06                             

76.535.764/0001-43 OI S.A. 643,21                                   

19.574.719/0001-64 PHOCUS INFORMACOES E TRATAMENTO DE DADOS EIRELI 1.865,00                               

10.744.404/0001-43 PLUXEE PAY BRASIL LTDA 21.160,34                             

42.498.733/0001-48 PREFEITURA DA CIDADE DO RIO DE JANEIRO 526,10                                   

39.926.996/0001-04 REDRESS RIO COMERCIAL DISTRIBUIDORA EIRELI 13.589,95                             

42.572.374/0001-21 RENATO CROCE FRANCA 650,00                                   

05.727.926/0001-05 SALA 7 - INTELIGENCIA LTDA 1.000,00                               

48.967.695/0001-01 SANTA RITA COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA 1.750,00                               

13.369.407/0001-32 SATELITE COMERCIO 168,92                                   

00.394.460/0001-41 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 20.857,69                             

29.089.460/0001-10 SHAMMAH COMERCIO DE MATERIAIS EIRELI ME 26.563,30                             

69.034.668/0001-56 SODEXO PASS DO BRASIL SERV. E COM. S/A 69.568,00                             

10.325.347/0001-68 THIAGO M B DA SILVA SERVICOS DE INFORMATICA ME 15.666,67                             

21.931.893/0001-69 VITAL PRODUCTS IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA 1.359,30                               

27.302.701/0001-31 WILLIAN S D FERREIRA COMERCIO E SERVICOS 1.512,00                               

709.178,77                           

CNPJ Razão Social/Nome Valor Pago

41.430.173/0001-27 A&F DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA 36.618,30                             

00.331.788/0006-23 AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 15.459,34                             

26.083.328/0001-02 ALP PHARMA PRODUTOS HOSPITALARES EIRELLI- EPP 13.391,27                             

07.830.549/0001-52 ALTPREST COMERCIO E REPRESENTACOES DE PRODUTOS E SERVICOS EIRELLI 14.568,66                             

48.443.043/0001-78 ALX & GIO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME 5.500,00                               

16.731.862/0001-24 ATACADAO PAPELEX LTDA 1.867,20                               
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05.957.860/0001-31 AZEVEDO DOS REIS ADVOGADOS & ASSOCIADOS 5.631,00                               

19.349.009/0001-30 BD DISTRIB DE MED E MATERIAL HOSP LTDA 8.696,99                               

15.607.410/0001-72 BOTICAL PHARMA LTDA 1.502,10                               

21.881.327/0001-90 CINTIA POSSAS SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA 2.883,92                               

40.432.544/0062-69 CLARO  S/A 1.218,36                               

38.727.707/0001-77 CLUBE PASI DE SEGUROS 3.233,04                               

13.323.440/0001-21 COMERCIAL BRASIL COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO-HOSPITALARES EIRELI120.344,98                           

67.729.178/0007-34 COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA 4.373,68                               

67.729.178/0004-91 COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA 527,04                                   

29.496.724/0001-50 COPASOFT FILTROS PURIFICADORES DE AGUA COMERCIO E SERVIÇOS 139,00                                   

68.647.700/0001-06 DROGARIA BARRA CENTER LTDA 24.863,53                             

12.348.346/0001-64 EFRAIM PHARMA MEDICAMENTOS E ,ATERIAIS HOSPITALARES LTDA 1.603,00                               

10.868.144/0001-18 FARMACIA M2M EIRELI 672,00                                   

00.328.154/0001-07 GMC CONSULTORIA E SISTEMA CONTABIL LTDA 15.000,00                             

45.080.037/0001-05 HENZEL COMERCIAL E DISTR. HOSPITALAR LTDA 5.436,41                               

24.241.246/0001-13 HM - 1 LOCACAO E SERVICOS EIRELI 1.050,00                               

11.634.742/0001-95 HRX PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 4.711,60                               

15.698.621/0001-68 HTS TECNOLOGIA E RECURSOS HUMANOS EIRELI 49.749,31                             

48.859.364/0001-58 INFINITY INSTALAÇÕES LTDA 18.325,72                             

21.546.319/0001-97 ISSA SEMEDIC EIRELI 6.127,42                               

47.329.730/0001-02 JMS HOSPITALAR PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA 11.647,17                             

00.756.850/0001-14 JVA SERVICOS MEDICOS E DIAGNOSTICOS EIRELLI 346.129,70                           

05.652.247/0003-78 LUMIAR HEALTH BUIDERS EQUIPAMENTOS 24.050,00                             

42.631.720/0001-03 MARION MOREIRA DOS SANTOS 3.146,00                               

17.469.835/0001-98 MAZEVEDO EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS 10.000,00                             

37.141.903/0001-00 MEDBOX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MAT. HOSPITALAR EIRELI 287,80                                   

33.676.778/0001-74 MOBLES MOVEIS DE ESCRITORIO LTDA 3.450,00                               

44.000.979/0001-73 MY HAND REABTEC HAND LTDA 280,00                                   

01.925.587/0001-02 NUTRIC NUTRICIONAL COMERCIO LTDA 6.434,70                               

51.151.880/0001-38 NUTRITIVA RJ PRODUTOS NUTRICIONAIS LTDA 6.210,00                               

76.535.764/0001-43 OI S.A. 653,85                                   

19.574.719/0001-64 PHOCUS INFORMACOES E TRATAMENTO DE DADOS EIRELI 1.865,00                               

10.744.404/0001-43 PLUXEE PAY BRASIL LTDA 25.581,00                             

42.498.733/0001-48 PREFEITURA DA CIDADE DO RIO DE JANEIRO 322,49                                   

61.585.865/2449-64 RAIADROGASIL S/A 301,84                                   

40.520.092/0001-55 RD SUPRI MATERIAS 3.215,40                               

39.926.996/0001-04 REDRESS RIO COMERCIAL DISTRIBUIDORA EIRELI 17.405,18                             

05.727.926/0001-05 SALA 7 - INTELIGENCIA LTDA 1.000,00                               

48.967.695/0001-01 SANTA RITA COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA 1.393,75                               

13.369.407/0001-32 SATELITE COMERCIO 1.276,14                               

00.394.460/0001-41 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 21.201,04                             

29.089.460/0001-10 SHAMMAH COMERCIO DE MATERIAIS EIRELI ME 3.332,00                               

30.399.805/0001-10 SMAIS DISTRIBUIDORA 196,15                                   

69.034.668/0001-56 SODEXO PASS DO BRASIL SERV. E COM. S/A 64.780,00                             

10.325.347/0001-68 THIAGO M B DA SILVA SERVICOS DE INFORMATICA ME 21.000,00                             

13.123.772/0002-43 VERTICAL RJ SOLUCOES PARA SAUDE LTDA 28.844,00                             

21.931.893/0001-69 VITAL PRODUCTS IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA 6.397,35                               

33.044.898/0001-59 W F MEDICAL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 611,55                                   

27.302.701/0001-31 WILLIAN S D FERREIRA COMERCIO E SERVICOS 2.012,10                               

976.518,08                           


